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Middelzwaar verkeer 1
Zwaar verkeer 1
Autobussen 1

  NO2 (ug/m3) PM10 (ug/m3) PM10 (ug/m3)
Plaats Straatnaam X Y Jaargemiddelde Jaargemiddelde # Overschrijdingen grenswaarde

vlaardingen-ambacht Burg Heusdenslaan 83444 437450 38,2 29,8 24
vlaardingen-ambacht v Linden vd Heuvellsngl 83915 437507 42,2 31 28
vlaardingen-ambacht v Linden vd Heuvellsngl 83882 437585 35 28,8 20
vlaardingen-ambacht van Hogendorplaan 84142 437162 43,7 31,3 29
vlaardingen-ambacht van Hogendorplaan 84108 437212 43,7 31,3 29
vlaardingen-ambacht van Hogendorplaan 84084 437251 43,4 31,2 29
vlaardingen-ambacht van Hogendorplaan 84042 437318 41,9 30,7 27
vlaardingen-ambacht van Hogendorplaan 84065 437282 43,1 31,1 28
vlaardingen-ambacht v Linden vd Heuvellsngl 84027 437347 41,7 30,6 27
vlaardingen-ambacht v Linden vd Heuvellsngl 83982 437407 38 29,6 23
vlaardingen-ambacht Westlandseweg 83339 436866 36,4 28,9 21
vlaardingen-ambacht Westlandseweg 83305 436876 36,1 28,8 20
vlaardingen-ambacht Westlandseweg 83420 436837 36,7 29 21
vlaardingen-ambacht Westlandseweg 83378 436850 36,7 29 21
vlaardingen-ambacht Westlandseweg 83616 436774 36,5 28,9 21
vlaardingen-ambacht Westlandseweg 83240 436886 36,7 29 21
vlaardingen-ambacht Burg Heusdenslaan 83693 437540 36 29,1 21
vlaardingen-ambacht Westlandseweg 83485 436816 35,5 28,6 20
vlaardingen-ambacht Westlandseweg 83547 436796 35,5 28,6 20
vlaardingen-ambacht Westlandseweg 83715 436756 35,3 28,6 20
vlaardingen-ambacht Westlandseweg 83705 436746 33,9 28,2 18
vlaardingen-ambacht Burg Verkadesingel 83552 437368 34,3 28,5 19
vlaardingen-ambacht Burg Verkadesingel 83538 437404 34,2 28,5 19
vlaardingen-ambacht Burg Verkadesingel 83520 437450 34 28,4 19
vlaardingen-ambacht Burg Verkadesingel 83572 437316 34,3 28,5 19
vlaardingen-ambacht Burg Verkadesingel 83594 437256 34,1 28,5 19
vlaardingen-ambacht Burg Verkadesingel 83627 437170 34,1 28,5 19
vlaardingen-ambacht Burg Verkadesingel 83642 437137 33,7 28,4 19
vlaardingen-ambacht Burg Verkadesingel 83607 437220 34,1 28,5 19
vlaardingen-ambacht Burg Verkadesingel 83616 437198 34,1 28,5 19
vlaardingen-ambacht Kethelweg 83693 437146 33,5 28,3 19
vlaardingen-ambacht Kethelweg 83722 437160 33,3 28,3 19
vlaardingen-ambacht Kethelweg 83819 437206 34,2 28,5 19
vlaardingen-ambacht Kethelweg 83791 437193 33,3 28,3 19
vlaardingen-ambacht Kethelweg 83664 437131 33,5 28,3 19
vlaardingen-ambacht Kethelweg 83757 437178 33,3 28,3 19
vlaardingen-ambacht Kethelweg 83557 437082 33,3 28,3 19
vlaardingen-ambacht Kethelweg 83501 437059 33,3 28,3 19
vlaardingen-ambacht Kethelweg 83480 437055 33,1 28,2 18
vlaardingen-ambacht Kethelweg 83526 437069 33,3 28,3 19
vlaardingen-ambacht Kethelweg 83612 437106 33,5 28,3 19
vlaardingen-ambacht Plein-Emaus 83442 437109 33,1 28,2 19
vlaardingen-ambacht Plein-Emaus 83463 437075 33,1 28,2 19
vlaardingen-ambacht Anthony Knottenbeltsngl 83657 437109 33,1 28,2 18
vlaardingen-ambacht Anthony Knottenbeltsngl 83704 437012 33,1 28,2 18
vlaardingen-ambacht Anthony Knottenbeltsngl 83676 437073 33,1 28,2 18
vlaardingen-ambacht Sportlaan 83855 437407 32,9 28,2 18
vlaardingen-ambacht Sportlaan 83930 437445 32,9 28,2 18
vlaardingen-ambacht Sportlaan 83782 437377 32,8 28,2 18
vlaardingen-ambacht Kethelweg 83894 437242 33 28,2 18
vlaardingen-ambacht Kethelweg 83860 437225 33,4 28,3 19
vlaardingen-ambacht Kethelweg 83927 437261 33 28,2 18
vlaardingen-ambacht Kethelweg 83983 437295 33 28,2 18
vlaardingen-ambacht Kethelweg 84025 437323 36,9 29,2 22
vlaardingen-ambacht Sportlaan 83757 437365 32,8 28,1 18
vlaardingen-ambacht Sportlaan 83719 437345 32,8 28,1 18
vlaardingen-ambacht Sportlaan 83678 437321 32,8 28,1 18
vlaardingen-ambacht Sportlaan 83604 437285 32,7 28,1 18
vlaardingen-ambacht Sportlaan 83642 437302 32,7 28,1 18
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  NO2 (ug/m3) PM10 (ug/m3) PM10 (ug/m3)
Plaats Straatnaam X Y Jaargemiddelde Jaargemiddelde # Overschrijdingen grenswaarde

vlaardingen-ambacht Burg Heusdenslaan 83444 437450 34,5 28,4 19
vlaardingen-ambacht v Linden vd Heuvellsngl 83915 437507 38,4 29,5 23
vlaardingen-ambacht v Linden vd Heuvellsngl 83882 437585 31,6 27,6 16
vlaardingen-ambacht van Hogendorplaan 84142 437162 39,4 29,8 24
vlaardingen-ambacht van Hogendorplaan 84108 437212 39,4 29,8 24
vlaardingen-ambacht van Hogendorplaan 84084 437251 39,1 29,7 23
vlaardingen-ambacht van Hogendorplaan 84042 437318 37,7 29,3 22
vlaardingen-ambacht van Hogendorplaan 84065 437282 38,8 29,6 23
vlaardingen-ambacht v Linden vd Heuvellsngl 84027 437347 37,5 29,2 22
vlaardingen-ambacht v Linden vd Heuvellsngl 83982 437407 34,3 28,3 19
vlaardingen-ambacht Westlandseweg 83339 436866 33,1 27,6 17
vlaardingen-ambacht Westlandseweg 83305 436876 32,8 27,5 16
vlaardingen-ambacht Westlandseweg 83420 436837 33,4 27,7 17
vlaardingen-ambacht Westlandseweg 83378 436850 33,4 27,7 17
vlaardingen-ambacht Westlandseweg 83616 436774 33,2 27,7 17
vlaardingen-ambacht Westlandseweg 83240 436886 33,4 27,7 17
vlaardingen-ambacht Burg Heusdenslaan 83693 437540 32,4 27,8 17
vlaardingen-ambacht Westlandseweg 83485 436816 32,3 27,4 16
vlaardingen-ambacht Westlandseweg 83547 436796 32,2 27,4 16
vlaardingen-ambacht Westlandseweg 83715 436756 32,1 27,3 16
vlaardingen-ambacht Westlandseweg 83705 436746 30,8 27 15
vlaardingen-ambacht Burg Verkadesingel 83552 437368 30,8 27,4 16
vlaardingen-ambacht Burg Verkadesingel 83538 437404 30,7 27,3 16
vlaardingen-ambacht Burg Verkadesingel 83520 437450 30,5 27,3 16
vlaardingen-ambacht Burg Verkadesingel 83572 437316 30,8 27,4 16
vlaardingen-ambacht Burg Verkadesingel 83594 437256 30,7 27,3 16
vlaardingen-ambacht Burg Verkadesingel 83627 437170 30,6 27,3 16
vlaardingen-ambacht Burg Verkadesingel 83642 437137 30,3 27,2 15
vlaardingen-ambacht Burg Verkadesingel 83607 437220 30,7 27,3 16
vlaardingen-ambacht Burg Verkadesingel 83616 437198 30,7 27,3 16
vlaardingen-ambacht Kethelweg 83693 437146 30,1 27,2 15
vlaardingen-ambacht Kethelweg 83722 437160 30 27,2 15
vlaardingen-ambacht Kethelweg 83819 437206 30,7 27,4 16
vlaardingen-ambacht Kethelweg 83791 437193 30 27,2 15
vlaardingen-ambacht Kethelweg 83664 437131 30,1 27,2 15
vlaardingen-ambacht Kethelweg 83757 437178 30 27,2 15
vlaardingen-ambacht Kethelweg 83557 437082 29,9 27,1 15
vlaardingen-ambacht Kethelweg 83501 437059 30 27,1 15
vlaardingen-ambacht Kethelweg 83480 437055 29,7 27,1 15
vlaardingen-ambacht Kethelweg 83526 437069 30 27,1 15
vlaardingen-ambacht Kethelweg 83612 437106 30,1 27,2 15
vlaardingen-ambacht Plein-Emaus 83442 437109 29,7 27,1 15
vlaardingen-ambacht Plein-Emaus 83463 437075 29,7 27,1 15
vlaardingen-ambacht Anthony Knottenbeltsngl 83657 437109 29,8 27,1 15
vlaardingen-ambacht Anthony Knottenbeltsngl 83704 437012 29,8 27,1 15
vlaardingen-ambacht Anthony Knottenbeltsngl 83676 437073 29,8 27,1 15
vlaardingen-ambacht Sportlaan 83855 437407 29,5 27,1 15
vlaardingen-ambacht Sportlaan 83930 437445 29,6 27,1 15
vlaardingen-ambacht Sportlaan 83782 437377 29,5 27,1 15
vlaardingen-ambacht Kethelweg 83894 437242 29,7 27,1 15
vlaardingen-ambacht Kethelweg 83860 437225 30 27,2 15
vlaardingen-ambacht Kethelweg 83927 437261 29,7 27,1 15
vlaardingen-ambacht Kethelweg 83983 437295 29,7 27,1 15
vlaardingen-ambacht Kethelweg 84025 437323 32,9 28 18
vlaardingen-ambacht Sportlaan 83757 437365 29,4 27 15
vlaardingen-ambacht Sportlaan 83719 437345 29,4 27 15
vlaardingen-ambacht Sportlaan 83678 437321 29,4 27 15
vlaardingen-ambacht Sportlaan 83604 437285 29,4 27 15
vlaardingen-ambacht Sportlaan 83642 437302 29,4 27 15
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    NO2 (ug/m3) NO2 (ug/m3) PM10 (ug/m3) PM10 (ug/m3) PM10 (ug/m3)
Plaats Straatnaam X Y Jaargemiddelde Jm achtergrond Jaargemiddelde Jm achtergrond # Overschrijdingen gre

vlaardingen-ambacht Westlandseweg 83159 436883 25,1 23,5 25,2 24,7 10
vlaardingen-ambacht Westlandseweg 83240 436886 25,1 23,5 25,2 24,7 10
vlaardingen-ambacht Westlandseweg 83305 436876 25,4 23,5 25,2 24,7 10
vlaardingen-ambacht Westlandseweg 83339 436866 25,4 23,5 25,2 24,7 10
vlaardingen-ambacht Westlandseweg 83378 436850 25,4 23,5 25,2 24,7 10
vlaardingen-ambacht Westlandseweg 83420 436837 25,4 23,5 25,2 24,7 10
vlaardingen-ambacht Westlandseweg 83485 436816 24,9 23,5 25,1 24,7 10
vlaardingen-ambacht Westlandseweg 83715 436756 24,6 23,5 25 24,7 10
vlaardingen-ambacht van Hogendorplaan 84108 437212 27,5 25 26,5 25,8 13
vlaardingen-ambacht van Hogendorplaan 84084 437251 27,5 25 26,5 25,8 13
vlaardingen-ambacht Kethelweg 84045 437337 25,2 25 25,9 25,8 12
vlaardingen-ambacht van Hogendorplaan 84042 437318 27,1 25 26,4 25,8 13
vlaardingen-ambacht van Hogendorplaan 84065 437282 27,5 25 26,5 25,8 13
vlaardingen-ambacht Kethelweg 84025 437323 25,1 25 25,8 25,8 12
vlaardingen-ambacht Kethelweg 83983 437295 23,1 23 25,1 25,1 10
vlaardingen-ambacht Kethelweg 83927 437261 23,1 23 25,1 25,1 10
vlaardingen-ambacht Kethelweg 83894 437242 23,1 23 25,1 25,1 10
vlaardingen-ambacht Kethelweg 83860 437225 23,2 23 25,2 25,1 10
vlaardingen-ambacht v Linden vd Heuvellsngl 84027 437347 27,1 25 26,4 25,8 13
vlaardingen-ambacht v Linden vd Heuvellsngl 83982 437407 25,1 23 25,7 25,1 11
vlaardingen-ambacht Kethelweg 83819 437206 23,2 23 25,2 25,1 10
vlaardingen-ambacht Kethelweg 83791 437193 23,1 23 25,1 25,1 10
vlaardingen-ambacht Kethelweg 83757 437178 23,1 23 25,1 25,1 10
vlaardingen-ambacht Kethelweg 83722 437160 23,1 23 25,1 25,1 10
vlaardingen-ambacht Kethelweg 83693 437146 23,1 23 25,1 25,1 10
vlaardingen-ambacht Kethelweg 83664 437131 23,1 23 25,2 25,1 10
vlaardingen-ambacht Anthony Knottenbeltsngl 83657 437109 23,5 23 25,2 25,1 10
vlaardingen-ambacht Anthony Knottenbeltsngl 83676 437073 23,5 23 25,2 25,1 10
vlaardingen-ambacht Kethelweg 83612 437106 23,6 23 25,2 25,1 10
vlaardingen-ambacht Kethelweg 83557 437082 23,4 23 25,2 25,1 10
vlaardingen-ambacht Kethelweg 83526 437069 23,4 23 25,2 25,1 10
vlaardingen-ambacht Kethelweg 83501 437059 23,4 23 25,2 25,1 10
vlaardingen-ambacht Kethelweg 83480 437055 23,4 23 25,2 25,1 10
vlaardingen-ambacht Burg Verkadesingel 83642 437137 23,7 23 25,3 25,1 10
vlaardingen-ambacht Burg Verkadesingel 83627 437170 23,8 23 25,3 25,1 10
vlaardingen-ambacht Burg Verkadesingel 83616 437198 23,8 23 25,3 25,1 10
vlaardingen-ambacht Burg Verkadesingel 83607 437220 23,8 23 25,3 25,1 10
vlaardingen-ambacht Burg Verkadesingel 83594 437256 23,8 23 25,3 25,1 10
vlaardingen-ambacht Anthony Knottenbeltsngl 83704 437012 23,5 23 25,2 25,1 10
vlaardingen-ambacht (null) 83728 436952 23,5 23,5 24,7 24,7 9
vlaardingen-ambacht Plein-Emaus 83463 437075 23,3 23 25,2 25,1 10
vlaardingen-ambacht Plein-Emaus 83442 437109 23,3 23 25,2 25,1 10
vlaardingen-ambacht Sportlaan 83604 437285 23,2 23 25,2 25,1 10
vlaardingen-ambacht Sportlaan 83642 437302 23,2 23 25,2 25,1 10
vlaardingen-ambacht Sportlaan 83678 437321 23,2 23 25,2 25,1 10
vlaardingen-ambacht Sportlaan 83719 437345 23,2 23 25,2 25,1 10
vlaardingen-ambacht Sportlaan 83757 437365 23,2 23 25,2 25,1 10
vlaardingen-ambacht Burg Verkadesingel 83572 437316 23,9 23 25,3 25,1 10
vlaardingen-ambacht Burg Verkadesingel 83552 437368 23,9 23 25,3 25,1 10
vlaardingen-ambacht Burg Verkadesingel 83538 437404 23,9 23 25,3 25,1 10
vlaardingen-ambacht Burg Verkadesingel 83520 437450 23,9 23 25,3 25,1 10
vlaardingen-ambacht Sportlaan 83782 437377 23,2 23 25,2 25,1 10
vlaardingen-ambacht Sportlaan 83855 437407 23,2 23 25,2 25,1 10
vlaardingen-ambacht Sportlaan 83930 437445 23,2 23 25,2 25,1 10
vlaardingen-ambacht v Linden vd Heuvellsngl 83915 437507 26,7 23 26,1 25,1 12
vlaardingen-ambacht v Linden vd Heuvellsngl 83882 437585 24,1 23 25,4 25,1 11
vlaardingen-ambacht Burg Heusdenslaan 83693 437540 24 23 25,4 25,1 11
vlaardingen-ambacht Burg Heusdenslaan 83444 437450 25,4 23 25,8 25,1 12
vlaardingen-ambacht Burg Heusdenslaan 83219 437378 25,4 23 25,8 25,1 12
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